23 » » Mons. Giuseppe Darian, arcivescovo titolare di Tarso, vicario 
patriarcale maronita d'Egitto. 

29 » » Mons. Nicola Donelly, vescovo titolare di Canea, ausiliare 
dell'arcivescovo di Dublino. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA BENEDICTI PP. XV 

SACRUM CONSISTORIUM 

I. - CONSISTORIUM PUBLICUM 

Die 22 aprilis 1920, in palatio apostolico Vaticano, habitum est Con

sistorium publicum, cuius Acta ex ordine referuntur: 

Orat ionibus Advocatorum Consistorialium pro canonizatione beati 

Gabrielis a Virgine Perdolente , confessoris, a tque beatarum Margaritae 

Mariae Alacoque et Ioannae de Arc, virginum, Ssmi Domini Nostri 

Benedicti Papae XV nomine, R. D. Aurelius Galli, l i t terarum in forma 

brevi ad Principes secretarius, his verbis respondi t : 

Quae vos, triplicem causam perorantes , graviter copioseque dixi

stis, ea beat iss imus Pater , cum libenter audierit , vehementer appro

b a t : siquidem egregie confirmari videt quod aliunde compertum sibi 

erat, beatos caelites Gabrielem a Virgine Perdolente, Margaritam Mariam 

Alacoque et Ioannam de Arc in omni vir tutum genere praestit isse et 

praes tant iam huiusmodi fulgore prodigiorum illustrari adeo, ut eorum 

iam declarari solemni decreto sancti tatem plane consentaneum et aequum 

esse intelligat. Cum autem in magnis officii sui muner ibus hoc habea t 

grat issimum, perfectae virtutis consecrare gloriam, tum pergaudet eius 

rei sibi facultatem in his t r ibus caelieolis offerri, spectata praesertim 

condicione temporum. Nam, quando ob tam late diffusam negligentiam 

et oblivionem vitae sempiternae, tanto vulgo levitas animi et ignavia 

dominatur , compluribus etiam, in quos suspicio nulla ceciderit, misera

biliter de via decedentibus, num consilio videatur Dei providentis alie-

ACTA, vo l . XII , n. 5. — 1-5-920. 11 
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num, quod in luce orbis te r rarum honore tur vel hic adolescens, qu i 

cum se a mundi vani tat ibus avertisset, Iesum Chris tum Crucifixum 

incredibili alacritate secutus , sexennio non amplius, ad christ ianae per

fectionis fastigium pervenit; vel ha rum virginum altera quae, ad patr iam 

l iberandam divinitus evocata, s ingularem vitae innocentiam insigni laude 

fortitudinis cumulavit, quaeque non minus exstitit indignitates perpe-

tiendo, quam magnas res gerendo, admirabi l is? Post crudelissimum 

vero bellum, auctis in immensum hominum miseriis, quibus unice mederi 

iam queat Cordis Iesu immensa benignitas, nonne , si Margaritae Ala

coque nomen creverit, altius per eam insonet illa divina vox et invi

ta t io : Venite ad me omnes qui laboratis? Sed tamen rei magni tudo San

ctissimum Dominum suadet non ante quidquam decernere quam in 

Consistorio semipublico, quod dicitur, Sanctae Romanae Ecclesiae Car

dinalium itemque omnium, quotquot in Urbe propediem aderunt Patr iar

chae, Archiepiscopi et Episcopi, de more sentent ias exquirat. Hoc interim 

spatio ab universis illud expetit pietatis officium ut, humil ibus precibus 

insistentes, optati luminis copiam menti suae a Spiritu Sancto impe

trent, scilicet ad id perspiciendum quod et Dei gloriae et Ecclesiae 

emolumento et an imarum utilitati conducat. Haec me beat issimus Pater 

iussit ad orationes vestras suo ipsius nomine responderem. 

Deinde Ssmus Dominus Noster rubro Purpura to rum Pa t rum galero 

ornavit E m u m IOANNEM SOLDEVILA Y ROMERO, Archiepiscopum Caesa-

raugus tanum, Cardinalem creatum et publ icatum in Consistorio diei 

15 decembris 1919. 

II. - CONSISTORIUM SECRETUM 

Eodem die 22 aprilis 1920, Consistorium secretum habitum est, in* 

quo Beatissimus Pater has, quae sequuntur , ecclesias de proprio pastore 

providit, scilicet: 

Metropolitanae ecclesiae Vallisoletanae praefecit R. P. D. Remigium 

Gandásegui y Gorrochategui, hac tenus episcopum Segobiensem. 

Metropolitanae ecclesiae Valentinae, R. P. D. Henr icum R e i g . y 

Casanova, hactenus episcopum Barcinonensem. 

Cathedrali ecclesiae Barcinonensi, R. P. D. Raymundum Guillame! y 

Coma, hactenus episcopum Cordubensem. 

Cathedrali episcopali ecclesiae Malacitanae, R. P. D. E m m a n u e l e m 

Gonzalez y Garcia, hactenus episcopum ti tularem Olimpiensem. 
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Titulari episcopali ecclesiae Gerasemi, R. P. D. Pau lum Iosephum 

Henricum Nussbaum, hactenus episcopum Corporis Christi. 

Cathedrali ecclesiae Crisiensi, R. P. D. Dionysium Nyaradi, hactenus 

episcopum ti tularem Abilensem. 

Cathedrali ecclesiae Volaterranae, R. P. Raphaelem a S. Iosepho, in 

saeculo Carolum Rossi, ex Ordine Carmeli tarum excalceatorum. 

Cathedrali ecclesiae Valentinensi, R. D. Desideratum Paget, vicarium 

generalem Senonensem. 

Cathedrali ecclesiae Guaxupensi, R. D. Ranulphum a Silva Faria, 

metropolitanae ecclesiae Sancti Salvatoris in Brasilia canonicum. 

Cathedrali ecclesiae Bosnensi et Sirmiensi, R. D. Antonium Aksa-

movic. 

Titulari episcopali ecclesiae Mediensi, R. D. Felicem Perroy, depu